
UCHWAŁA NR 12/IV/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok:

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 712 528,91 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 837 883,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 874 645,72 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 i nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 12/IV/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -11308,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11308,49 -11308,49 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875463,33 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 88691,51 88691,51 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

886771,82 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -11308,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11308,49 -11308,49 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875463,33 786771,82 786771,82 0 786771,82 0 0 0 0 0 88691,51 88691,51 0 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -11308,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11308,49 -11308,49 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38691,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38691,51 38691,51 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15485114,39 15019082,89 14270655,89 11629220 2641435,89 70000 588067 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 0 0 

po zmianach 15485614,39 15019082,89 14270655,89 11629220 2641435,89 70000 588067 90360 0 0 466531,5 466531,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9184008,3 8749376,8 8406125,8 6876173 1529952,8 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 0 0 

po zmianach 9184508,3 8749376,8 8406125,8 6876173 1529952,8 0 333251 10000 0 0 435131,5 435131,5 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

407164,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 407164,8 407164,8 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 0 0 

po zmianach 407664,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 407664,8 407664,8 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1677603,35 1347380,84 143196,44 1500 141696,44 1104448 0 99736,4 0 0 330222,51 330222,51 258083,51 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10808,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10808,49 10808,49 10808,49 0 

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 2



po zmianach 1688411,84 1347380,84 143196,44 1500 141696,44 1104448 0 99736,4 0 0 341031 341031 268892 0 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

1102825,11 807568,38 102480,38 0 102480,38 705088 0 0 0 0 295256,73 295256,73 258083,51 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10808,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10808,49 10808,49 10808,49 0 

po zmianach 1113633,6 807568,38 102480,38 0 102480,38 705088 0 0 0 0 306065,22 306065,22 268892 0 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

129856,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129856,51 129856,51 129856,51 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10808,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10808,49 10808,49 10808,49 0 

po zmianach 140665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140665 140665 140665 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35712528,91 32837883,19 24511380,71 16132605,64 8378775,07 1274448 5907376,72 474677,76 0 670000 2874645,72 2874645,72 1592777,4 0 

zmniejszenie -11308,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11308,49 -11308,49 0 0 

zwiększenie 11308,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11308,49 11308,49 10808,49 0 

po zmianach 35712528,91 32837883,19 24511380,71 16132605,64 8378775,07 1274448 5907376,72 474677,76 0 670000 2874645,72 2874645,72 1603585,89 0 

 

 
Uzasadnienie: 

Dział 700-zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11 308,49 zł.  z zadania „wykup gruntów” 

Dział 801-zwiększenie planu wydatków o kwotę 500,00 zł. na zadanie” Remont pomieszczenia  z przeznaczeniem dla dzieci 5 i 6 letnich przy szkole Podstawowej w Prostyni”; 
Dział 921- zwiększenie planu wydatków o 10 808,49,00 zł. na  zadanie „Remont budynku świetlicy  we wsi Glina”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr 12/IV/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 1 100 900,00 0,00 1 100 900,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 900,00 0,00 1 100 900,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

       Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 200 000,00 0,00 200 000,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 900,00 0,00 900 900,00 

 
      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , Zawisty 
Nadbużne i Rostki Wielkie - projekt 

80 000,00 0,00 80 000,00 

       Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Kolejowa 499 000,00 0,00 499 000,00 

 
      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 

95 940,00 0,00 95 940,00 

       wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 33 000,00 0,00 33 000,00 

 
      

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci -budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 

83 490,00 0,00 83 490,00 

 
      Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-Niegowiec 61 500,00 0,00 61 500,00 

 
      

wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 

47 970,00 0,00 47 970,00 

 150     Przetwórstwo przemysłowe 5 282,89 0,00 5 282,89 

   15011   Rozwój przedsiębiorczości 5 282,89 0,00 5 282,89 

 
    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 282,89 0,00 5 282,89 

 
      

.Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwaMazowieckiego przez 
bud. społeczeństwa informacyjnego i gospodarki  opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

5 282,89 0,00 5 282,89 

 600     Transport i łączność 270 422,00 0,00 270 422,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 270 422,00 0,00 270 422,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 422,00 0,00 270 422,00 

 

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 4



      Budowa chodnika ulica Kochanowskiego  22 000,00 0,00 22 000,00 

       Budowa chodnika w Prostyni 6 500,00 0,00 6 500,00 

       Przebudowa drogi transportu rolniczego w miejsowości Borowe 193 922,00 0,00 193 922,00 

       Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Klukowo 33 000,00 0,00 33 000,00 

       Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 15 000,00 0,00 15 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 - 11 308,49 88 691,51 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 - 11 308,49 88 691,51 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
      

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  przy budynku Ośrodka Zdrowia  oraz  
w pasach dróg gminnych w Małkini Górnej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 11 308,49 38 691,51 

       Wykup gruntów pod inwestycje 50 000,00 - 11 308,49 38 691,51 

 710     Działalność usługowa 35 000,00 0,00 35 000,00 

   71035   Cmentarze 35 000,00 0,00 35 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

       Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 35 000,00 0,00 35 000,00 

 720     Informatyka 428 511,00 0,00 428 511,00 

   72095   Pozostała działalność 428 511,00 0,00 428 511,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 234,35 0,00 364 234,35 

 
      

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnejpoprzez 
udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP. 

364 234,35 0,00 364 234,35 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 276,65 0,00 64 276,65 

 
      

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnejpoprzez 
udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP. 

64 276,65 0,00 64 276,65 

 750     Administracja publiczna 26 228,45 0,00 26 228,45 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 228,45 0,00 26 228,45 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 228,45 0,00 26 228,45 

 

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 5



      Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń sieciowych 26 228,45 0,00 26 228,45 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 047,37 0,00 105 047,37 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 105 047,37 0,00 105 047,37 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 047,37 0,00 35 047,37 

       Remont i wyposażenie świetlicy OSP Treblinka 11 281,75 0,00 11 281,75 

       Remont zaplecza gospodarczego w budynku OSP Prostyń 15 000,00 0,00 15 000,00 

       Termomodernizacja świetlicy OSP w Zawistach Podleśnych 8 765,62 0,00 8 765,62 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

       Sprzęt hydrauliczny  70 000,00 0,00 70 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 466 031,50 500,00 466 531,50 

   80101   Szkoły podstawowe 434 631,50 500,00 435 131,50 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 164,80 500,00 407 664,80 

 
      Budowa instalacji  gazowej wraz z wymianą kotłów w sz.p. Nr 2 w Małkini Górnej 80 000,00 0,00 80 000,00 

       Budowa schodów zewnętrznych na poddasze w szkole w Glinie 13 000,00 0,00 13 000,00 

       Instalacja monitoringu w budynku SP w Kiełczewie 4 733,48 0,00 4 733,48 

       Remont dachu szkoła Prostyń 88 000,00 0,00 88 000,00 

 
      

Remont pomieszczenia  z przeznaczeniem dla dzieci 5 i 6 letnich przy szkole 
Podstawowej w Prostyni 

44 000,00 500,00 44 500,00 

       Remont szatni z wyposażeniem w szkole  na ulicy Ostrowskiej 54 668,00 0,00 54 668,00 

       Remont szkoły podstawowej  w Kiełczewie 122 763,32 0,00 122 763,32 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 466,70 0,00 27 466,70 

       Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2  20 466,70 0,00 20 466,70 

       Zakup komputerów dla szkół w Prostyni i Kańkowie 7 000,00 0,00 7 000,00 

   80104   Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

       Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 6



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 11 400,00 0,00 11 400,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 0,00 11 400,00 

       Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń sieciowych 11 400,00 0,00 11 400,00 

 852     Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 0,00 7 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

       Zakup Komputerów dla OPS 7 000,00 0,00 7 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 222,51 10 808,49 341 031,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 256,73 10 808,49 306 065,22 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 173,22 0,00 37 173,22 

 
      Adaptacja pomieszczenia na toalety w budynku świetlicy wiejskiej w Sumiężnym 11 350,00 0,00 11 350,00 

       Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Grądach  10 696,00 0,00 10 696,00 

       Remont świetlicy w Błędnicy  15 127,22 0,00 15 127,22 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 227,00 0,00 128 227,00 

       Budowa Skate Parku i wyposażenie na terenie GOKIS 25 000,00 0,00 25 000,00 

       Remont budynku świetlicy  we wsi Glina 103 227,00 0,00 103 227,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 856,51 10 808,49 140 665,00 

       Budowa Skate Parku i wyposażenie na terenie GOKIS 74 372,00 0,00 74 372,00 

       Remont budynku świetlicy  we wsi Glina 55 484,51 10 808,49 66 293,00 

   92195   Pozostała działalność 34 965,78 0,00 34 965,78 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 965,78 0,00 34 965,78 

 
      

Modernizacja i rozbudowa placu zabaw na terenie Wspólnot Mieszkaniowych 
przy ulicy Nurskiej i Kolejowej 

25 466,70 0,00 25 466,70 

 
      Wykonanie sieci światłowodowej ostatnia mila w miejscowości Żachy Pawły 9 499,08 0,00 9 499,08 

 Razem 2 874 645,72 0,00 2 874 645,72 

  

Id: 0F4BCC64-81BC-4CD4-9249-1344DD717B4F. Podpisany Strona 7




